۴. منابع: از حیث منابع فارسی، این اثر را غنی یافتم و فکر می‌کنم، نویسنده‌ی محترم در استفاده از منابع فارسی کارشان کمتر قابل نقد است، اما در منابع انگلیسی، هم از حیث کمی و هم از حیث زمان و تازگی داشتن، قابل مقایسه با منابع فارسی نیست. کتاب ایشان در سال ۱۳۸۲ (۲۰۰۳ میلادی) انتشار یافته، اما بیش از ۹۵ درصد منابع انگلیسی آن مربوط به دهه‌ی ۹۰ است.

۵. عدم تناظر بین ارجاعات داخل متن با فهرست مطالب: در این مورد اشاره شد. از آن

جمله، در صفحه ۱۲۲ منبعی از خود من ذکر شده است که در فهرست مطالب اثری از آن نیست.

۶. عدم رعایت امانت در نقل مطالب در برخی قسمت‌ها: این موضوع نکته‌ای است که باید